
Uchwała Nr 448/XX/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.
13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, w drodze przetargu 

nieograniczonego, na czas oznaczony - 10 lat, nieruchomości Gminy Lublin 
zabudowanych w ramach Regionalnego Programu Opreracyjnego 
Województwa Lubelskiego obiektem turystyczno-rekreacyjnym - Akademią 
Golfa, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr 37/36 (obr. 49 
- Zemborzyce Kośc. II, ark. 5) LU1I/----------/-- o pow. 13.0578 m2 położona 
przy ul. Żeglarskiej 5, dz. nr 59/1 (obr. 43 - Wrotków, ark. 38) o pow. 2314 m2 

położona przy ul. Osmolickiej 5, dz. nr 62/4 (obr. 43 - Wrotków, ark. 38) o pow. 
28665 m2 położona przy ul. Osmolickiej 9 oraz dz. nr 62/7 (obr. 43 - Wrotków, 
ark. 38) LU1I/----------/-- o pow. 31420 m2 położona przy ul. Osmolickiej 13 -
zaznaczonych na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na prowadzenie przez Dzierżawcę 
celów projektu pod nazwą ,,Budowa Akademii Golfa nad Zalewem 
Zemborzyckim w Lublinie".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: OAVKJ-AYOKC-TXXHR-PVTTE-JVNLB. Podpisany



Załącznik graficzny
do uchwały nr 448/XX/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Strona 2Id: OAVKJ-AYOKC-TXXHR-PVTTE-JVNLB. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————


	
	



